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Warszawa, 15 października 2021 r. 
 
Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 
 

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest dostawa sprzętu i oprogramowania 

komputerowego w ramach projektu pn. „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli 

i uczniów do nauczania zdalnego” dofinansowanego ze środków RPO WM na lata 2014-2020 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021r.,poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o 

wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Działając na podstawie art. 135 ust. 5 

ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1 

Ponieważ Zamawiający zgodził się na tak wiele odstępstw od pierwotnych specyfikacji OPZ ponownie 

proszę o dopuszczenie projektora który spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego (włącznie z 

pierwotną wagą) z poziomem hałasu wynoszącym 28dB w trybie ekonomicznym i 37dB w trybie 

normalnym. 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych dnia 12.10.2021 proszę o odpowiedź na następujące 

pytania dotyczące części 3: 1) W opisie przedmiotu zamówienia - projektor - Zamawiający 

wymaga m.in. głośność pracy: tryb normalny maks. 31dB. Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający jako tryb normalny uznaje tryb maksymalnej jasności i w takim trybie wymaga 31dB? 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora z głośnością pracy 28dB w trybie 

ekonomicznym?  

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia i wymaga zgodności z opisanymi 

wymaganiami. Z uwagi na charakter zamówienia i jego specyfikację użytkową Zamawiający za 

standardowy tryb pracy uznaje tryb normalny a nie ekonomiczny (w założeniu Zamawiającego 

projektor ma być przenośny i używany w miarę potrzeb w różnych klasach szkoły).  

Proponowana zwiększona głośność projektora nie pozwala na komfortowe użytkowanie w klasach w 

których z racji braku możliwości dobrego zaciemnienia tryb ekonomiczny można uznać za 

niewystarczający. O ile wzrost masy urządzenia nie jest istotny w kontekście walorów użytkowych o 

tyle hałas jest jednym z podstawowych czynników mających wpływ na komfortowe korzystanie z 

urządzenia w warunkach założonych przez zamawiającego. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy części I Zestaw komputerowy wg. Specyfikacji Partnera – Monitor LCD 24’ Zamawiający 

dopuścił monitor w formacie 16:9, pozostawiając wymóg maksymalnej rozdzielczości spełnianej 

wyłącznie przez monitory 16:10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora o rozdzielczości 

maksymalnej: FHD 1920x1080? 

Odpowiedź na pytanie 3 

Monitory w formacie 16:10 mają rozdzielczość 1920x1200 a dla monitorów w formacie 16:9 jest to 

1920x1080. Wynika to z fizycznej wielkości ekranu. Zamawiający w OPZ poprzez dopuszczenie 

monitora w formacie 16:9 dopuścił rozdzielczość z tego wynikającą. 
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Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz 

dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będzą stanowić jej integralną część. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2021-10-15T12:03:35+0200




